
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI UST

Letnik XIV Novo mesto, 26. maja 1977 Št. 16

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 
KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E :

156.

157.
158.

159.

Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka o poprečni 
gradbeni ceni in poprečnih stroških komunalnega 
urejanja zemljišč v zvezi z določanjem odškodnine za 
razlaščena stavbna zemljišča v občini Kočevje 
Odlok o ukinitvi gasilskega sklada v občini Kočevje 
Sklep o soglasju k samoupravnemu sporazumu o 
ustanovitvi samoupravne interesne skupnosti za 
varstvo pred požarom v občini Kočevje 
Sklep o soglasju k statutu SIS za varstvo pred 
požarom občine Kočevje

OBČINA M E T L I K A :

m160. Priročnik za ugotovitev vrednosti stanovanj
stanovanjskih hiš po metodi točkovanja v občini 
Metlika

OBČINA N O V O  M E S T O :

161. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za sofinanciranje izgradnje komunalnih 
naprav ter družbenih prostorov v krajevni skupnosti 
Podgrad

162. Poročilo o izidu referenduma za uvedbo enkratnega 
samoprispevka za sofinanciranje rekonstrukcije in 
asfaltiranja ceste Potok-Praproče

163. Sklep o uvedbi enkratnega samoprispevka za sofinan­
cirali e rekonstrukcije in asfaltiranja ceste P otok- 
Praproče

164. Odlok o pooblastitvi izvršnega sveta za potrjevanje 
statutov in drugih samoupravnih aktov, za katerih 
veljavnost se zahteva potrditev občinske skupščine

Občina Kočevje

156.
Na podlagi 3. odstavka 43. 

člena zakona o razlastitvi in pri­
silnem prenosu pravice uporabe 
(Uradni list SRS, št. 27/72 in 
19/76) in 125. člena statuta 
občine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list št. 20/74) je ob­
činska skupščina Kočevje na 
seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne
9. maja 1977 sprejela

ODLOK 
o podaljšanju veljavnosti odloka 
o poprečni gradbeni ceni in 
poprečnih stroških komunal­
nega urejanja zemljišč v zvezi z 
določanjem odškodnine za raz­
laščena stavbna zemljišča v 
občini Kočevje

1. člen
Odlok o poprečni gradbeni 

ceni in poprečnih stroških ko­

munalnega urejanja zemljišč v 
zvezi z določanjem odškodnine 
za razlaščena stavbna zemljišča 
v občini Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 9 /75 in 
19/76) ostane v veljavi tudi za 
leto 1977.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 -1 /7 5 -3 /4  
Datum: 9. maja 1977

Predsednik 
občinske skupščine Kočevje: 
SAVO VOVK, dipl. ing., l.,r.,

157.
Na podlagi 56. člena zakona 

o financiranju splošnih potreb v 
družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št. 39/74) in 
125. člena statuta občine Ko­
čevje (Skupščinski Dolenjski 
list št. 20/74) je občinska 
skupščina Kočevje na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 9. maja 1977 
sprejela

O D L O  K 
o ukinitvi gasilskega sklada v 
občini Kočevje

1. člen
Gasilski sklad v občini Ko­

čevje, ustanovjjen z odlokom 
občinske skupščine Kočevje 
(GLASNIK -  Uradni vestnik 
okraja Ljubljana št. 45/63), se 
ukine.

2. člen
Vsa sredstva in obveznosti 

ukirrj enega sklada se po zaključ­
nem računu za leto 1976 
prenesejo na račun Občinske 
skupnosti za varstvo pred poža­
rom.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 2 -9 /7 7 -6 /1
Kočevje, dne 9 .5 . 1977

Predsednik 
občinske skupščine 

SAVO VOVK, dipl. ing.).r.

158.

Na podlagi 39. člena zakona 
o varstvu pred požarom (Uradni 
list SRS, št. 2/76) je občinska 
skupščina Kočevje na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 9. maja 1977 
sprejela

S K L E P  
o soglasju k samoupravnemu 
sporazumu o ustanovitvi samo­
upravne interesne skupnosti za 
varstvo pred požarom v občini 
Kočevje

I.
Skupščina občine Kočevje 

daje soglasje k samoupravnemu 
sporazumu o ustanovitvi SIS za 
varstvo pred požarom v občini 
Kočevje.

Številka: 0 2 5 -7 /7 6 —6/3
Kočevje, dne 9. 5. 1977

Predsednik 
skupščine občine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.



STRAN 98 SKUPŠČINSKI DOLEN JSU UST SlEVUKA \6

159.
Na podlagi 39. člena zakona 

o varstvu pred požarom (Uradni 
list SRS, št. 2/76) je občinska 
skupščina Kočevje na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbenopoli­
tičnega zbora dne 9. maja 1977 
sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu SIS za 
varstvo pred požarom občine 
Kočevje

I.
Skupšina občine Kočevje da­

je soglasje k statutu SIS za 
varstvo pred požarom občine 
Kočevje.

Številka: 0 2 5 -7 /7 6 -6 /3
Kočevje, dne 9. 5. 1977

Predsednik 
skupščine občine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., l.r.

Občina Metlika
160 .

P R I R O Č N I K
ZA UGOTOVITEV VREDNO­
STI STANOVANJ IN STANO­
VANJSKIH HIŠ PO METODI 
TOČKOVANJA V OBČINI 
METLIKA

A.TABELA ELEMENTOV
STANOVANJA, ZA KATE­
RA SE UGOTAVLJAJO PO­
ZITIVNE TOČKE

Število
točk

1.Gradivo in konstrukcija
a) kolibe 20
b) stavbe iz slabega gradiva

25
c) stavbe iz mešanega gra­

diva (slabo in trdo gradi­
vo) 35

č) stavbe iz trdega gradiva
42

d) kvalitetne stavbe 46
e), izredno kvalitetne stavbe

50
0  potresno varno zgrajene 

stavbe 55

2.Klet ali drvarnica
a) ni kleti, ne drvarnice 0
b) drvarnica na dvorišču 

(slabša) 1
c) klet ali drvarnica v stavbi, 

velikost do 5 m2 2
č) klet ali drvarnica v stavbi, 

velikost nad 5 do 10 m2 
4

d) klet ali drvarnica v stavbi, 
velikost nad 10 do 20 m2

. 5
e) solidno zgrajene drvarni­

ce na dvorišču se točku­
jejo kot kleti v stavbi z 
odbitkom ene točke

ijra ln ica
a) ni pralnice 0
b) pralnica zunaj stavbe 1
c) pralnica v stavbi 2 
č) mehanizirana pralnica v

stavbi ali zunaj stavbe 3

4.Sušilnica
a) ni sušilnice 0
b) sušilnica v stavbi 1
c) mehanizirana sušilnica v 

stavbi ali zunaj stavbe 2

5.Skupni prostor v kleti ali na 
dvorišču
a) ni skupnih prostorov v 

kleti ali na dvorišču 0
b) so skupni prostori v kleti 

ali na dvorišču 1

nih stekel (termopan, 
barvna stekla) 2

e) zasenčitev
— platnene zavese ali 
drvonitke 2
— plastične ali lesene 
rolete ter vetrnice 4
— luxaflex rolete 5

11.Ob delava sten v sobah
a) neometane stene' 0
b) slabo ometane stene 1
c) dobro ometane stene 2 
č) stene, fino zglajene ali

obdelane z dodatnimi 
oblogami (mavčne plo­
šče) 3

d) stene, gladko obdelane 
ali obložene s tapetami

5

d) etažna kurjava za posa­
mezno stanovanje 15

e) centralna kurjava 12
f) vsak nadaljnji element

pod c) in č) 1
Opomba: pod d) in e) se računa 

grelna telesa in hišna inšta­
lacija brez

kotlovnice in kotlov, ker gre 
vzdrževanje in amortizacija 
kotlovnic in kotlov 

v breme cene kugave.

18 jilektrične napeljave
a) ni električnih napeljav 0
b) napeljava za delno raz­

svetljavo 2
c) napeljava za popolno raz­

svetljavo 4
č) napeljava za popolno raz­

svetljavo, termična na­
peljava in priključki za 
gospodinj ske stroje 6

d) če je pri napeljavi pod c) 
in č) dvotarifni števec 1

19.0sebno dvigalo
a) ni osebnega dvigala 0
b) je osebno dvigalo 6
c) za stanovanj a v kleti in v 

pritličju se ne upoštevajo 
predvidene točke za 
osebno dvigalo; če ima 
stavba skupne prostore 
(pralnico, sušilnico, pro­
stor za varstvo otrok in 
podobno) nad prvim nad­
stropjem, upoštevamo 2

č) če je v stopnišču vgraje­
no več kot eno dvigalo, 
za vsako nadaljnje dviga­
lo 4

20. Vodovod

a) ni vodovoda v bližini 
stavbe 0

b) vodnjak, kapnica, črpal­
ka ali vodovodna pipa na 
dvorišču 1

c) vodovod v stavbi 2
č) vodovod v stanovanju 4

21. Kanalizacija
a) ni kanalizacije 0
b) kanalizacija na dvorišču 

ali greznica (zidana stra­
niščna jama) 1

c) kanalizacija v stavbi 2
č) kanalizacija v stanovanju

3

22.0bloga sten v kuhinji, kopal­
nici in stranišču
a) stene, obložene s cement­

nimi ali teraco plošči­
cami ali s teracom:
— do 15 m2 1
— nad 15 do 25 m2 2
— nad 25 m2 3

b) obložene s keramičnimi 
ploščicami ali plastičnimi 
masami:
— do 8 m2 2
— nad 8 do 15 m2 3

6.Skupni prostori v pritličju 
ali v nadstropjih
a) skupni prostori v pritli­

čju ali v nadstropjih do 
10m2 0

b) skupni prostori v pritli­
čju ali v nadstropjih od 
10 do 30 m2 1

c) skupni prostori v pritli­
čju ali v nadstropjih od 
30 do 50 m2 2

č) skupni prostori v pritli­
čju ali v nadstropjih nad 
50 m2 3

7.Balkoni, terase, lože
a) balkon do 5 m2 2
b) balkon nad 5 m2 3
c) terasa do 5 m2 4
č) terasa nad 5 m2 6
d) loža do 5 m2 6
e) loža nad 5 m2 8

8.Višina sobe
a) do 2,20 m 0
b) nad 2,20 m do 2,40 m 1
c) nad 2,40 m do 3,20 m 2 
č) nad 3,20 m 1

9„Vrata glede na izvedbo kril
a) vrata slabe izvedbe 2

b) vrata z gladkimi krili
— iz mehkega lesa 4
— furinirana ali obložena 
s plastiko 5

— iz trdega lesa

c) vrata s polnili •
— iz mehkega lesa 5
— furnirana ali obložena 
s plastiko 6
— iz trdega lesa 7

10. Okna glede na izvedbo
a) okna slabe izvedbe ' 2
b) enojna okna -  lesne iz­

vedbe 4
— kovinske izvedbe 6

c) vezana okna — lesne iz­
vedbe 6
— kovinske izvedbe 8 

č) dvojna okna — lesne iz­
vedbe 7
— izvedba v kombinaciji s 
kovino 9

d) uporaba posebnih zaščit-

12.0bdelava sten v kuhinji in 
kopalnici
a) oljna barva ali emajliran 

lesonit v kuhinji ali ko­
palnici do 20 m2 1

b) oljna barva ali emajliran 
lesonit v kuhinji ali ko­
palnici nad 20 m2 2

c) brez oljnega opleska ali 
emajliranega lesonita 0

13.Tla v sobah
a) zemlj a 0
b) opeka ali beton 1
c) navadna (lesena) 2 
č) boljša lesena (ladijski

pod) 3
d) ksilolit ali plastične mase 

(juta, file, vinaz, podolit 
ipd.) 4

e) parket (bukov, hrastov, 
lamelni) 5

f) moderni podi (tapison ali 
podobno) 6

14.Tla v kuhinji in kopalnici
a) zemlja 0
b) opeka, beton ali navadna 

tla iz desk 1
c) boljša tla iz desk (ladijski 

pod) in teraco 2
č) keramične ploščice, 

ksilolit ali plastične mase 
3

d) parket, topli pod 4

15JPlinske napeljave v stanova­
nju
a) ni plinskih napeljav 0
b) so plinske napelj ave 2

16.Tovorno dvigalo in jašek
a) ni tovornega dvigala in ne 

jaška za smeti 0
b) jašek za smeti 1
c) tovorno dvigalo 2

17.Naprave za ogrevanje stano­
vanja
a) ni peči in priključkov na 

dimnike 0
b) priključek na dimnike 1
c) zidana ali železna peč 1 
č) lončena peč, plinska,

oljna ali žarilna peč 2



D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

- 
St

. 
20 

(1
45

1)
 

- 
26

. 
m

aja
StEVILKA \<b 'D O V E SU ŠK A  V M .1 'SVSUsS*'«

— nad 15 do 22 m2 4
— nad 22 m2 5 

c) stene, obložene z narav­
nim kamnom ali mozai­
ki:
— d o l 0 m 2  3
— nad 10 do 20 m2 5
— nad 20 m2 8

23.Vgrajene stenske omare v 
stanovanju (razen v kuhinji 
in shrambah)
a) iz mehkega lesa in leso­

nita:
— do 8 m2 1
— nad 8 do 15 m2 2
— nad 15 do 22 m2 3
— nad 22 m2 4

b) iz mehkega lesa in veza­
nih plošč:
— do 3 m2 1
— nad 3 do 6 m2 2
— nad 6 do 9 m2 3
— nad 9 do 12 m2 4 »
— nad 12 m2 5

c) iz mehkega lesa s fumir- 
nimi vezanimi ploščicami 
ali iz trdega lesa:
— do 2 m2 1
— nad 2 do 4 m2 2
— nad 4 do 6 m2 3
— nad 6 do 8 m2 4
— nad 8 m2 5

24 .Kuhinjska oprema
a) vgrajeno pohištvo iz

mehkega lesa, pleskano:
— do 3 m2 1
— nad 3 do 6 m2 2
— nad 6 do 9 m2 3
— nad 9 do 12 m2 4
— nad 12 m2 5

b) vgrajeno pohištvo iz trde­
ga lesa ali mehkega lesa, 
obloženo z umetnimi ma­
sami:
— do 3 m2 2
— nad 3 do 6 m2 3
— nad 6 do 9 m2 4
- n a d  9 do 12 m2 5
— nad 12 m2 6

c) navadna vodovodna
školjka 1

č) štedilnik zidan ali na­
vaden emajliran 4

d) štedilnik električni ali 
plinski 5

e) štedilnik električni ali 
plinski z dodatno pečjo 
za ogrevale 7

f) kombiniran električni in 
plinski štedil. 8

g) pomivalno korito emajli­
rano 2

h) bcrjler v kuhinji 3
i) pomivalno korito iz ne­

rjaveče kovine 4
j) pomivalna omarica v plo­

čevinasti izvedbi 3 
k) plinski ali električni rešo 

na dve plošči 1
1) nape z odvodom zraka z 

ventilatorjem ah aero 
filtrom 2

m) dodatna peč za ogrevanje
2

n) priključek za pralni stroj

v stanovanju \
o) priključek za pomivalni 

stroj v stanovanju 1
25. Ločeno stranišče

a) ločeno stranišče 3
b) ločeno stranišče z umi­

valnikom 4
c) stranišče za dvoje ali več 

stanovanj skupaj 1
č) več kot eno stranišče v 

stanovanju (dodatno) 2

26. Kopalnica
a) kopalnica z banjo in 

pečjo za ogrevanje vode

b) kopalnica z banjo in boj- 
lerjem ali priključek na 
toplovodno omrežje 6

c) kopalnica z banjo, pečjo 
za ogrevanje in bojleijem

7
č) kopalnica z bojlerjem in 

prho brez banje 4
d) umivalnik v kopalnici 1
e) bide 2
f) straniščna školjka v ko­

palnici 1
g) kopalnica za dvoje ah več 

stanovanj skupaj ne glede 
na opremo 1

h) sevalna peč 1
i) posamezni elementi v ko­

palnici so razčlenitev 
elementov za podpozicije 
a), b), c) in č)
— banja 3
— peč za ogrevanje vode

2
— bojler 3
— prha 1

27.Električni radiatorji
a) za vsak radiator 2

28.Dodatna oprema in instala­
cije
a) vgrajen hladilnik do 1001

8
b) vgrajen hladilnik nad 100 

1 12
c) priključek na toplo vodo 

iz toplarne ali kotlarne 4
č) priključek na telefon (za 

vsako štev.) 1
d) skupinska TV antena ali 

žični TV priključek — za 
vsak kanal 1

e) domofon in električna 
vrata:
— deomofon 1
— električna vrata 1

f) klimatizacija 10
g) premične stene v sobah 

(za vsakih 2 m2) 1

29. Ureditev dovoza
a) ni urejen 0
b) urejen z uvaljanim nasi­

pom 1
c) tlakovan ali asfaltiran 2 
č) tlakovana ali asfaltirana

površina, označena za 
parkiranje vozil 3

30. Ugodnosti zaradi vpliva šte­
vila stanovanj

a) v enostanovanjiu atrij­
ski ali verižni hiši 10

b) v dvestanovanjski hiši ali 
vrstni hiši 8

c) v tri do šest stanovanjski 
hiši 5

Opomba: koVikoi so v stanova­
nju elementi, k i jih tabela A. 
ne vključuje, jih je treba 
točkovati po podobnih ele­
mentih v tej tabeli.

B. TABELA ZA POPRAVEK 
SEŠTEVKA TOČK, DOB­
LJENIH PO TABELI A

Velikost
stanovala 70,5

Število točk 
80,5 90,5 100,5 nad

do 70 do 80 do 90 do 100 do 110 110
do 30 m2 — + 4 + 6 + 8 + 10 + 12
nad 30—45 m2 _ + 3 + 3 + 4 + 4 + 5
nad 45—60 m2 — + 1 + 1 + 2 + 2 + 3
nad 60—75 m2 _ -  1 -  1 -  2 -  ■ 2 -  3
nad 75—100 m2 — -  3 -  3 -  4 -  4 -  5
nad 100 m2 — -  4 -  6 -  8 -  10 -  12

C. TABELA ELEMENTOV 3. Lega stanovanja v stavbi
STANOVANJA, KI SE ZA­
NJE UGOTAVLJAJO NE­
GATIVNE TOČKE

• število 
točk

1. Obrabljeno stanovanje
•a) kolibe

— stare do 5 let 0
— nad 5 do 10 let 2
— nad 10 do 15 let 4
— nad 15 let 6

b) hiše iz slabega gradiva
— stare do 8 let 0
— nad 8 let do 16 let 4
— nad 16 do 24 let 6
— nad 24 let 8

c) hiše iz mešanega gradiva
— stare do 14 let 0
— nad 14 do 28 let 8
— nad 28 do 42 let 10
— nad 42 let 12 

č) stavbe iz trdega gradiva
— stare do 25 let 0
— nad 25 do 40 let 10
— nad 40 do 60 let 15
— nad 60 let 20

d) kvalitetna stavbe
— stare do 25 let 0
— nad 25 do 40 let 11
— nad 40 do 60 let 17
— nad 60 let 22

e) izredno kvalitetne stavbe
— stare do 25 let 0
— nad 25 do 40 let 12
— nad 40 do 60 let 18
— nad 60 let 24

2. Vlažnost stanovanja
a) popolna

koliba 5
hiša iz slabega gradiva 8 
hiša iz mešanega gradiva 

11
hiša iz trdega gradiva 17 

kvalitetna stavba 22
b) delna

koliba 2
hiša iz slabega gradiva 4 
hiša iz mešanega gradiva 

-6
hiša iz trdega gradiva 8 
kvalitetna stavba 10

a) kletno stanovanje 12
b) stanovanje v podpritličju

6
c) stanovanje na podstrešju

4
č) stanovanje v.nizkem pri­

tličju in v IV. ali višjem 
nadstropju v stavbi brez 
dvigala 2

d) stanovanje v II. in III. 
ndstropju v stavbi brez 
dvigala 1

4. Toplotna izolacija stanova­
nja
a) slaba toplotna izolacija

2
5. Sončnost stanovanja

a) slaba sončnost stanova­
nja 2

6. Onesnaženje zraka
a) zrak je v večji meri one­

snažen 2

7. Ropot
a) močan ropot -  trušč 2
b) izreden ropot . 3

8. Praktičnost stanovanja
a) stanovanje je nepraktič­

no
koliba 0
hiša iz slabega gradiva 1 
hiša iz mešanega gradiva

.2
hiša iz trdega gradiva 3 
kvalitetna stavba 4

Č. TABELA ZA POPRAVEK 
STANOVANJSKE POVRŠI­
NE

Uporabna tlorisna površina 
stanovala, ki presega za 20% 
ali več normalno tlorisno upo­
rabno površino za določeno 
vrsto stanovanja, se ne upošteva 
pri določanju vrednosti stano­
vanja.

Popravek površine se izvrši 
po naslednji tabeli:



STRAN lOO SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 16

Velikost stanovanja

garsonjera
enosobno stanovarge 
enoinpolsobno stanovale 
dvosobno stanovanje 
dveinpolsobno stanovanje 
trisobno stanovanje 
triinpolsobno stanovanje 
štirisobno stanovanje 
štiriinpolsobno stanovanje 
petsobno stanovanje 
petinpolsobno stanovanje 
šestsobno stanovanje 
šestinpolsobno stanovanje 
sedem in večsobno 
stanovanje

Opomba: popravek površine se 
upošteva samo pri stano­
vanjih, ki so stara nad 50 let.

Občina Mo»o mesto
161.

KRAJEVNA SKUPNOST
PODGRAD
volilna komisija

Volilna komisij a KS Podgrad 
daje po 10. členu zakona o 
referendumu (Uradni list SRS 
št. 29/72)

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
krajevnega samoprispevka za 
sofinancirale izgradnje komu­
nalnih naprav ter družbenih 
prostorov.

Na podlagi sklepa o razpisu 
referenduma (Skupščinski DL 
št. 13-129/1977 od 21. 4. 
1977) daje volilna komisija 
naslednj i izid glasovanj a:
1.V glasovalni seznam je bilo 

vpisanih 636 volilnih upravi­
čencev

2. Na dan referenduma je glaso­
valo 537 volilnih upravičen­
cev ali 84,43 %

3. Za uvedbo samoprispevka se 
je izreklo 417 volilnih upravi­
čencev ali 65,56 %.

4. Proti uvedbi samoprispevka 
je glasovalo 118 volilnih 
upravičencev ali 18,55 %.

5. Na referendumu sta bili od­
dani 2 neveljavni glasovnici 
ali 0,31 %.

6. Glasovanja se ni udeležilo 99 
volilnih upravičencev ali 
15,56%.
Volilna komisija ugotavlja na 

podlagi glasovalnih spisov, daje 
za uvedbo samoprispevka glaso­
vala večina občanov, ki imajo 
pravico glasovanja, in da je na 
podlagi določila 9. čl. zakona o 
referendumu (Uradni list SRS 
št. 29/72) v krajevni skupnosti

normalne normativ
uporabne povečane
stanovanjske maksimalne

>inem2 površine + 20%

33 39
42 50
55 66
62 74,5
68 82
75 90
80 96

110 132
120 144
135 162
150 180
165 195

180 216

Podgrad sprejeta odločitev za 
uvedbo samoprispevka za iz­
gradnjo komunalnih naprav ter 
družbenih prostorov za dobo 
od 1. 6. 1977 do 31. 5. 1982. 

Številka: 1 / 7 7 - V K  
Datum: 25. 4.1977 

Predsednik VK: ALOJZ MURN, 
TajniK VK: FRANC KUZMA, 

član VK: ALOJZ TURK, l.r.

162.

KRAJEVNA SKUPNOST 
STRAŽA 

VOLILNA KOMISU A
Volilna komisija krajevne 

skupnosti Straža daje po 10. 
členu zakona o referendumu 
(Ur. list SRS št. 29/72)

P O R O Č I L O  
o izidu referenduma za uvedbo 
enkratnega samoprispevka za 
sofinanciral^ e rekonstrukcije in 
asfaltirala ceste Potok—Pra- 
proče

Referendum je razpisal svet 
krajevne skupnosti Straža s 
sklepom o razpisu referenduma 
za uvedbo enkratnega samopri­
spevka za sofinanciranje rekon­
strukcije in asfaltiranja ceste 
Potok — Praproče (Skupščinski 
Dolenski list št. 13. z dne 21.
4. 1977).

Referendum je bil 24. aprila 
1977.

Volilna komisija je na podla­
gi pregleda glasovalnega spisa 
preizkusila zakonitost referen­
duma in ugotovila, da je  bil 
postopek za izvedbo referendu­
ma in sam referendum izveden 
v skladu z zakonom in da ni 
bilo nepravilnosti, ki bi lahko 
vplivale na izid glasovanja.

Po ugotovitvi izida glasovanja 
je volilna komisija ugotovila, da 
je od 44 volilnih upravičencev 
glasovalo „ZA“ 34 volicev,

glasovalo pa ni 10 volilnih 
upravičencev.

Na podlagi ugotovljenega iz­
ida glasovanja volilna komisija 
ugotavlja, da je  referendum 
uspel, saj se je zanj izreklo 
večina (77,27 %) glasovalnih 
upravičencev. Straža, dne 6. 5, 
1977

Volilna komisija 
krajevne skupnosti Straža: 

Predsednik 
Dušan Krštinc, 1. r.

Tajnik: Lado Lavrič, l.r.
Clan: Slavko Kumelj, l.r.

163.

KRAJEVNA SKUPNOST 
STRAŽA

Na podlagi zakona o samo­
prispevku (Ur. list SRS št. 
3 /73) in zakona o referendumu 
(Ur. list SRS št. 29/72) je svet 
Krajevne skupnosti Straža v 
skladu s statutom krajevne 
skupnosti Straža in z izidom 
referenduma v Prapročah z dne 
24. 4. 1977 na svojem zaseda­
nju dne 6. 5. 1977 sprejel

S K L E P  
o uvedbi enkratnega samopri­
spevka za sofinanciranje rekon­
strukcije in asfaltiranja ceste 
Potok—Praproče

1. člen
Za del območja krajevne 

skupnosti Straža, ki zajema 
celotno naselje Praproče in de l . 
naselja Potok (hišne štev. 21.,
23., 24., 25., 27., 28., 29., 30.,
31., 33., 34., 35., 36. in nove 
hiše Kren Jože, Geršič Jože, 
Kum Ciril, Kum Alojz in Petan 
Rajko) se uvede enkratni samo­
prispevek za sofinanciranje re­
konstrukcije in asfaltiranje ce­
ste Potok — Praproče.

2. člen
Zavezanci za plačilo dodat­

nega samoprispevka so gospo­
dinjstva ozir. hišni lastniki iz 
naselja Praproče in del naselja 
Potok; iz naselj a Praproče plača 
vsaka hiša prispevek 8.000,00 
din, iz dela naselja Potok pa 
plača vsaka hiša prispevek v 
višini 3.000,00 din.

3. člen
Obveznosti, ki izhajajo iz 2. 

člena tega sklepa, morajo hišni 
lastniki poravnati, v štirih mese­
cih od uveljavitve tega sklepa 
ozir. najkasneje do 31. avgusta 
1977.

4. člen
Sredstva, zbrana iz tega sa­

moprispevka, so strogo namen­
ska in se stekajo na tekoči 
račun krajevne skupnosti Stra­
ža.

5. člen
Če zavezanci ne bodo izpol­

nili svoje obveznosti iz 2. in 3. 
člena tega sklepa, bo davčna 
uprava skupščine občine Novo 
mesto od vsakega zavezanca 
prisilno izterjala denarni znesek 
predpisanega prispevka s pribit­
kom stroškov igave in z zamud­
nimi obrestmi v skladu s predpi­
si, ki veljajo za prisilno izterjavo 
davkov občanov.

6. člen
Za izvedbo tega sklepa skrbi 

svet krajevne skupnosti Straža 
in vaški odbor Praproče.

7. člen
Sklep začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 1 /4 -7 7
Datum: 6. 5.1977

PREDSEDNIK 
sveta krajevne 

skupnosti Straža: 
FRANC IVANETIČ, l.r.

164.

Na podlagi 227. člena statuta 
občine Novo mesto je skupšči­
na občine Novo mesto na seji 
zbora združenega dela in zbora 
krajevnih skupnosti dne 26. 
aprila 1977 sprejela

O D L O K  
o pooblastitvi izvršnega sveta za 
potijevanje statutov in drugih 
samoupravnih aktov, za katerih 
veljavnost se zahteva potrditev 
občinske skupščine

1. člen
Izvršni svet občinske skup­

ščine Novo mesto je poobla­
ščen za potijevanje statutov in 
drugih samoupravnih aktov 
organizacij združenega dela ter 
drugih samoupravnih organiza­
cij in skupnosti, za kar je  po 
zakonskih določilih in določilih 
teh aktov pristojna občinska 
skupščina.

2. člen
Z dnem uveljavitve tega odlo­

ka preneha veljati odlok o 
določitvi pristojnosti izvršnega 
sveta za potrjevanje statutov 
(Skupščinski Dolernski list št. 
26/74).

3. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 020-09 /74
Datum: 26.4 . 1977

Predsednik 
skupščine občine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIC, l.r.


